3y Classement Officiel

< ,
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - AYTRE - le

FFTA 06/01/20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |CORRAND Lena ROYAN 947347A | BFCL 203 223 426
(B)
2 |PICARD Enola PERIGNY 911288F BFCL 176 180 356

(B)
Nbre d'archers : 2

Benjamin Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 GABORIT Romain SURGERES 883694M BHCL 239 243 482
(B)
2 DENIS Florian MARANS 962907N BHCL 233 237 470
(B)
3 LASNIER Mark PERIGNY 942453F BHCL 216 242 458
(B)
4 TIRATEAU Louka PERIGNY 858492V BHCL 215 185 400
(B)
5 |GROUSSARD Lucas ARDIN 932699D | BHCL 202 191 393

(B)
Nbre d'archers : 5

Minime Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 RIOU Oriane ROCHEFORT SUR MER | 847091B MFCL 278 284 562
(M)

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 BESSE Louis PERIGNY 865026W | MHCL 255 259 514
(M)
2 PAIN Titouan ROCHEFORT SUR MER | 945992C MHCL 231 221 452
(M)
3 BOYER Kyllian ROCHEFORT SUR MER | 942630Y MHCL 237 212 449
(M)
4 DUPONT Nicolas SAINTES 900002N MHCL 228 215 443
(M)
5 BROSSAIS Ghislain MARANS 926657L MHCL 136 144 280
(M)
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3y Classement Officiel

< ,
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - AYTRE - le

FFTA 06/01/20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
6 PETIT Martin SURGERES 897649F MHCL 144 112 256
(M)

Nbre d'archers : 6

Cadet Femme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 LEDEUIL MaEva AIGREFEUILLE 789095M CFCL 235 246 481
©
2 MARTINEZ Lalie AYTRE 910061X CFCL 193 175 368
©)
3 GELEZEAU Fanny AYTRE 909018N CFCL 174 138 312

©
Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 MORELLI Loan AYTRE 887728X CHCL 263 240 503
©
2 BABIN Alban MARANS 899883J CHCL 218 215 433
©)
3 CHAMPION Thibault AYTRE 764126X CHCL 210 186 396
©
4 LIGNERON Mael LA TREMBLADE 924386T CHCL 215 164 379

©
Nbre d'archers : 4

Junior Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 RIOU Kilian ROCHEFORT SUR MER | 823174E JHCL 255 250 505
©)
2 RAGANYI Laurent ANGOULEME 813960P JHCL 255 242 497
©)
3 RAMIREZ Sam AYTRE 838546N JHCL 203 236 439
©)
4 RAIMON Adrien AYTRE 939899E JHCL 219 212 431
)
5 BONNET Lheo AULNAY DE 943609M JHCL 211 217 428
SAINTONGE J)

Nbre d'archers : 5
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de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - AYTRE - le

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
MOREAU Nathalie

Club
MARANS

Licence
943787F

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
GUERIN Maxime

BRACONNIER Yanis

TANTIN Florian

DANDRES Justin

JOUMARD Stephane

BARAUD Kevin

GUILBAUD Wilfried

Club
ROCHEFORT SUR MER

ORVAULT

AULNAY DE

SAINTONGE

MARANS

ROCHEFORT SUR MER

SAINT GEORGES D

OLERON
SAINT MARTIN DE RE

Licence
639473E

676238S

595196C

925860V

848996X

953771H

817717Y

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
BARBOT Beatrice

LAGARDE Annelise

ALBERT Cynthia

GABORIT Valerie

MARCOUX Micheline

DELAGE Francoise

DOUX Christelle

PUISSANT Gilberte

Dimanche 6 Janvier 2019

Club
NIORT

MARANS

AIGREFEUILLE

SURGERES

AULNAY DE

SAINTONGE

COGNAC

MARANS

COGNAC

Licence
752287D

278130R

819034E

75633172

916921D

658513A

860841X

914048F

Cat

S1FCL
(S1)

Cat

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

Cat

S2FCL
(S2)
S2FCL
(S2)
S2FCL
(S2)
S2FCL
(S2)
S2FCL
(52)
S2FCL
(S2)
S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

18m
250

18m
271

265

251

241

242

231

181

18m
235

239

223

224

222

175

197

213

18m
255

18m
275

278

261

240

239

241

208

18m
239

234

247

226

203

243

221

195

06/01,/2019
Total | Nb 10 Nb 9
505

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

546
543
512
481 14 15
481 10 15
472

389

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9

474
473
470
450
425
418 7 16
418 4 12

408

Nbre d'archers : 8

Page 3/8



3y Classement Officiel

< ,
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - AYTRE - le

FFTA 06/01/20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 RUAULT Jean-Louis SAINT MARTIN DE RE 740904F | S2HCL 265 264 529
(S2)

2 FERREIRA Emmanuel SAINTES 870310P | S2HCL 265 256 521
(S2)

3 PINATTON Jean Michel |SAINT GEORGES D 875137L | S2HCL 254 255 509
OLERON (82)

4 SAUGEOQOT Olivier AIGREFEUILLE 711025D | S2HCL 243 238 481
(S2)

5 DELOBELLE Patrick PERIGNY 703599G | S2HCL 234 227 461
(S2)

6 DOUX Franck PERIGNY 860840W | S2HCL 223 234 457
(S2)

7 BAUDRIT Eric FONTAINEBLEAU 879149X | S2HCL 222 187 409
(S2)

8 GUILLIN Sylvain SAINTES 972593S | S2HCL 208 193 401
(S2)

9 GUTIERREZ Jean- SAINT MARTIN DE RE 789863X | S2HCL 253 147 400
Jacques (S2)

10 |BROSSAIS Laurent MARANS 926655J | S2HCL 172 217 389
(S2)

11 |RAGON Cyrille LA ROCHELLE 892976B | S2HCL 204 170 374
(S2)

12 |PETIT Jean-Stephane SURGERES 717002A | S2HCL 180 182 362
(S2)

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 RAFFIN Virginie MARANS 824597B | S3FCL 244 223 467
(S3)

2 GAILLARD Therese SAINT GEORGES D 764401W | S3FCL 242 217 459
OLERON (S3)

3 LECAMP Marie Christine |LA TREMBLADE 951828W | S3FCL 216 231 447
(S3)

4 MILLET Sylvette MARANS 357162V | S3FCL 227 207 434
(S3)

5 REURE Eliane ROCHEFORT SUR MER | 436098V | S3FCL 188 218 406
(S3)

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BOLLE Claude ROCHEFORT SUR MER | 883159F | S3HCL 266 262 528
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2019 (Suite

Clt |Nom
2 CIGRAND Jean-Pierre

3 PILE Claude

4 |PAINEAU Michel

5 LECHELON Gerard

6 |CAILLERET Patrick

7 TOSONI Christian

8 LECAMP Thierry

9 LOUINEAU Hubert

10 |FAUPIN REmi

11 |CUVELIER Michel

12 |BOURGALET Bernard

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - AYTRE - le

Club
ROCHEFORT SUR MER

ROCHEFORT SUR MER

LA TREMBLADE

ROYAN

ROCHEFORT SUR MER

LA TREMBLADE

LA TREMBLADE

AULNAY DE

SAINTONGE

SAINT MARTIN DE RE

LA JARRIE

ROCHEFORT SUR MER

Cadet Femme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom
1 ALBERT Manon

Club
AIGREFEUILLE

Cadet Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom
1 METTEN Oscar

2 MARCOUX Xavier

Club
AIGREFEUILLE

AULNAY DE
SAINTONGE

Licence
095603S

739419S

725824P

012690V

347970D

942622P

951826U

412706V

864917C

096591R

812652T

Licence
789097P

Licence
768409C

888488Y

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom

Dimanche 6 Janvier 2019

Club

Licence

](33)

Cat

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

Cat

CFCO
(©)

Cat

CHCO
(©)
CHCO
(©)

Cat

18m
243

256

258

248

232

232

227

220

225

203

157

18m
220

18m
247

251

18m

18m
281

260

239

246

244

237

240

216

193

191

235

18m
227

18m
263

239

18m

06/01/20183

Total Nb 10 Nb 9

524
516
497
494
476
469
467
436
418
394

392

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9

447

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

510

490

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
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3y Classement Officiel

< ,
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - AYTRE - le

FFTA 06/01/20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 TIRATEAU Ludovic PERIGNY 866630P | S2HCO 283 279 562
(S2)

2 GROUSSARD Frederic |ARDIN 759502W | S2HCO 270 270 540
(S2)

3 MARCOUX Laurent AULNAY DE 916915X | S2HCO 265 268 533
SAINTONGE (S2)

4 BARTHOD Guy LA ROCHELLE 666601S | S2HCO 266 266 532
(S2)

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 PIERRE Josette PERIGNY 429413D | S3FCO 265 250 515
(S3)

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 MARTINEAU Donatien ROCHEFORT SUR MER | 439558F |S3HCO 274 279 553
(S3)

2 THEVENET Jean-Paul COGNAC 274357P | S3HCO 275 270 545
(S3)

3 BOUCHEZ Alain ROCHEFORT SUR MER | 096150L |S3HCO 270 271 541
(S3)

4 HERCHEUX Gerard AIGREFEUILLE 327499C | S3HCO 269 269 538
(S3)

5 LE NOHEC Gerard SURGERES 368291S | S3HCO 246 250 496
(S3)

6 ROUX Vivian ROYAN 327757H | S3BHCO 239 247 486
(S3)

Nbre d'archers : 6

Scratch Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BORGE Jacques MARANS 878384R | S2HBB 218 205 423
(S2)
2 MARCOUX Robert AULNAY DE 741153B | S3HBB 78 114 192
SAINTONGE (S3)

Nbre d'archers : 2

Autres tirs
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Femme Arc Classique 2019

Tir |Nom Club Licence

Tir2 |RIOU Oriane ROCHEFORT SUR MER | 847091B
Minime Homme Arc Classique 2019

Tir |Nom Club Licence

Tir 2 |BOYER Kyllian ROCHEFORT SUR MER | 942630Y

Tir 2 |PAIN Titouan ROCHEFORT SUR MER | 945992C
Junior Homme Arc Classique 2019

Tir |Nom Club Licence

Tir 2 |RAGANYI Laurent ANGOULEME 813960P

Tir 2 |RIOU Kilian ROCHEFORT SUR MER | 823174E

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Tir | Nom Club Licence
Tir 2 |GUERIN Maxime ROCHEFORT SUR MER | 639473E
Tir 2 |[BRACONNIER Yanis ORVAULT 676238S

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club
Tir 2 |REURE Eliane ROCHEFORT SUR MER

Licence
436098V

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Tir | Nom Club
Tir 2 |PILE Claude ROCHEFORT SUR MER

Licence
739419S

Dimanche 6 Janvier 2019

Cat

MFCL
(M)

Cat

MHCL
(M)

MHCL
(M)

Cat

JHCL
)
JHCL
Q)

Cat

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

Cat

S3FCL
(S3)

Cat

S3HCL
(S3)

18m
283

18m
228

221

18m
246

247

18m
272

271

18m
187

18m
235

18m
279

18m
226

217

18m
261

222

18m
281

273

18m
186

18m
239

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - AYTRE - le

06/01,/2019
Total | Nb 10 Nb 9
562

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

454

438

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

507

469

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

553

544

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

373

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

474
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3y Classement Officiel
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M) - AYTRE - le

FFTA 06/01/20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CAILLERET Patrick ROCHEFORT SUR MER | 347970D | S3HCL 234 216 450
(S3)

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 | BOUCHEZ Alain ROCHEFORT SUR MER | 096150L |S3HCO 267 254 521
(S3)

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BORGE Jacques MARANS 878384R | S2HBB 210 213 423
(S2)

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 87

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1017036 LES ARCHERS DE RHO 394234R TIRATEAU YANNICK
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